



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Barlinku Sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 4,  
74-320 Barlinek**

L.dz. 338/4/2020

Barlinek, dnia 08.04.2020 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W  
POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy:** Przetargu 01/2020 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu ciężarowego przystosowanego do odbierania odpadów (śmieciarki)”

**Odpowiedź na pytania Wykonawcy:**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – dalej PZP, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na uwadze w zapisie dot. specyfikacji technicznej zabudowy „dno wanny załadowniczej o pojemności 10m<sup>3</sup>”. W żadnej śmieciarce nie ma tak dużej pojemności wanny, tym bardziej, iż Zamawiający określa pojemność kosza zasypowego 2,5m<sup>3</sup>.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 08.04.2020 r.

**Pytanie 2:**

Czy zbiornik na odcieki ze skrzyni ładunkowej ma znajdować się w przedniej części zabudowy czy w innym miejscu, a jeżeli tak to proszę o podanie w którym.

**Odpowiedź 2:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki otwierania odwłoka umieszczone na dachu zabudowy?



**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ z dnia 08.04.2020 r.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 10,8 l?

**Odpowiedź 4:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści silnik o momencie obrotowym 1200 NM w połączeniu z automatyczną skrzynią biegów ze zmiennikiem momentu obrotowego? Takie rozwiązanie pozwala na uzyskanie momentu na kołach znacznie przekraczającego 1600 Nm?

**Odpowiedź 5:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści silnik z EGR?

**Odpowiedź 6:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez blokady mechanizmu różnicowego ale z systemem ASR?

**Odpowiedź 7:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści światła dzienne halogenowe?

**Odpowiedź 8:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści tylne zawieszenie zgodne z przepisami prawa o ruchu drogowym o nośności 19 ton?

**Odpowiedź 9:**

Odpowiedź negatywna. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Barlinku Sp. z o.o.**  
**ul. Szpitalna 4**  
**74-320 Barlinek**

---

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania, przysyła się wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <http://www.pgkbarlinek.pl/bip/>

**Prezes Zarządu**  
  
**mgr Zbigniew Błęzień**